O6opynoBaHue: KIMM 200/24 MNMpomo (E0503.001.00)

Cxema:Cxema oCHOBHas

ol

16A

st

2

[#:24
o9

10_

HasBaHne RU

0z

_os KMM 200/24NPOMO

ELITECH
e

& % 30

MonHoe onucaxHune HasBaHnue EN

®unbTp Bo3aywHbI KIMM 200124 Mpomo o -
1 0701.074200 (E0503.001.00) dunbTp BO3AYLUHBINA air filter 1
2 0103.033500 Bont M6x50(bolt M6?50) Bont Cylinder cover screw 4
poBep posep screw spring 0
lonoeka unnuHapa KM 200\24 Mpomo .
4 0701.077600 (E0503.001.00) [onoska Cylinder cover 1
®uTnHr yronbHnk(CMOTPK 0701.011200) o .
5 0701.020800 R3/8"-G3/8"=d16,662/P1,337/19--30-M-M ®uTuHr yrnosoit 3/8x3/8 Cylinder elbow 1
Mpoknagka ronosku uunuHapa 63x73- Mpoknaaka ronosku uMnuHapa .
6 0701.021800 40TBX7-42x42-nepeknagnHa KMM200/24/50 Cylinder cover pad 1
Mnuta knanaHHasa (komnn. 2 wT.) KM
7 0701.020901 200124 Mpowmo (E0503.001.00) MnwuTa (komnn.2) Valve plate 1
MnactuHa knanaxHas 47x10x0.3mMm MnacTvba knananHas. 10x47x0.3
8 0701.010600 (komnn. 2 wr.) KNM 200\24 Mpomo (komnn. 2 wT) KHM200/24 "~ Valve block 1
(E0503.001.00) )
Mpoknaaka knanaHHOW NAWTbI (aNMoMm.) -
9 0701.051000 KM 200124 Mpowo (E0503.001.00) Mpoknapaka Aluminium pad 1
Mpoknaaka umnuHngpa (sepx) KMM200 .
10 0701.051222 \24poE0503.00 Mpoknagka Cylinder up pad 1
Lunmupp KIMM 200124 Mpomo .
11 0701.074301 (E0503.001.00) LinnuHop Cylinder 1
12 0701.022000 Mpoknaaka uunuHapa D64-2yxa-x8 Mpoknaaka Cylinder down pad 1
13 0701.074701 Bont M8x25 Bont M8x25 Cylinder screw 2
14 0701.075500 LWan6a 8 mm LWan6a 8 mm Screw spring 2
15 Mpoknaaka 6onTa Mpoknaaka 6onTa Screw flat pad 0
KonbLo nopLiHeBoe KOMNpeccroHHoe ’ ) )
16 0701.143000 KM 200124 Mpowo (E0503.001.00) Konbuo Piston ring (air) 2
Konbua, koMn.3WT.(KoMNPeCCUoHHOE 2LUT.
16a 0701.143101 + macnocbemHoe 1wrt.) KIMM 200\24 KonbLo,komn.3wTt 1
Mpomo (E0503.001.00)
KonbLo nopLHesoe macnockemHoe KIM . . .
17 0701.143100 200124 Mpowmo (E0503.001.00) Konbuo Piston ring (oil) 1




MopweHb KMM 200\24 Mpomo

18 0701.143200 (E0503.001.00) MopLueHb Piston 1
Maney nopwHsa KM 200\24 MNMpomo . .
19 0701.143300 (E0503.001.00) Maney noplHsa Piston pin 1
KonbLo nanbua nopwHsa ctonopHoe  KMM . L
20 0701.143400 200124 Mpomo (E0503.001.00) Konbuo nansua Piston pin circlip 2
LWatyH KMM 200\24 MNpomo .
21 0701.143500 (E0503.001.00) LWaTtyH Connecting rod 1
22 0701.143600 BuHT watyHa BuHT waTtyHa Crank case screw 1
Konensan KNM 200\24 NMpomo
23 0701.143700 (E0503.001.00) KonenBan Crank 1
Kaptep KIM 200\24 NMpomo
24 0701.143800 (E0503.001.00) Kaptep Crank case 1
CanbHuk KM 200\24 Mpomo .
25 0701.143900 (E0503.001.00) CanbHuk Oil Seal 1
26 5001.002300 MoawwunHuk 6204RZ MoawnnHnk6204RZ Crank case bearing 1
Potop KINM 200\24 MNMpomo
27 0701.144100 (E0503.001.00) Potop Rotor 1
28 5001.001201 MoawnnHuk 6202RS, 15x35x11 MoawwnnHuk 6202RS, 15x35x11 Motor case bearing 1
Cratop, 128x128x50, d68. KINM 200/24
29 0701.144300 Mpomo (E0503.001.00) Cratop, 128x128x50, d68 Stator 1
30 0701.144400 LLlan6a BonHucTas LLla6a BonHuctas Wave gasket 1
Kpbiwka anektpoasuratens KMM 200\24
31 0701.144500 Mpomo (E0503.001.00) Kpbiwka Motor bracket 1
KoHpeHcaTop 25mM® OW-BA24-030 AC 300
32 0701.144600 24(\W0503.001.00) KonpeHcatop 25Md Condenser 1
33 0701.144700 poBep poBep Motor screw spring 4
34 0701.144800 Bont M5x79 Bont M5x79 Motor screw 4
Kpbineyatka KMM 200\24 Mpomo
35 0701.075950 (E0503.001.00) KpbinbyaTka Motor fan 1
Konbuo ctonopHoe ans sana D14, H1. _—
36 0701.044010 KMM 330 24 nngo (E0503.003.00) 2019 Konbuo ctonopHoe anst Bana D14, H1 Fan circlip 1
Koxxyx BeHTUnaTopa KM 200124 Mpomo
37 0701.077220 (E0503.001.00) Kookyx Pump cover 1
38 0701.076000 Bont M5x14 Bont M5x14 Pump cover screw 8
Mpoknagka KpblLKK kapTepa
39 0701.144900 ynnotHuTenbHas KMM 200\24 Mpomo Mpoknagka Oil baffle 1
(E0503.001.00)
Kpebiwka kaptepa KIMM 200\24 Mpomo
40 0701.145000 (E0503.001.00) Kpbiwka Crank case cover 1
BonT ana cnvea macna M6x10. KIMM 300 | Bont ansa cnuea macna M6x10. KINM .
41 0701.145100 24 Mpomo 2019. E0503.003.00 300 24 Mpowmo 2019. E0503.003.00 Oiloul bolt 1
OKoLLKO KoHTpons ypoBHs macna KIMM 200 .
42 0701.145200 \24 Mpomo (E0503.001.00) OKOLLKO KOHTpONst Oil glass 1
Mpoknagka cmoTpoBoro okHa KIMM 200\24 .
43 0701.145300 Mpomo (E0503.001.00) Mpoknagka Oil glass gasket 1
44 0701.145400 BuHT M6x16 BuHT M6x16 Screw for 40
45 Lanba LWanba Screw spring for 40
CanyH 5/8”. KIMM 200_24MPOMO 3ameHa
46 0701.075000 0701.052600 LST CanyH 5/8”. KI'M CanyH 3/8" (BHYTpY LLapuK) Breath pipe 1
200_241MPOMO
Peccveep  KIMM 200124 Mpomo .
47 0701.145600 (E0503.001.00) Peccuep Air tank 1
48 LWanba LWanba Wheel screw cap 0
49 MpyxwvHa koneca MpyxwvHa koneca Wheel screw spring 0
50 LWan6a LWan6a Wheel screw flat pad 0
51 Koneco Koneco Wheel 0
52 Bont oceBoit BonT oceBon Wheel screw 0
Knanax apeHaxHbin  KMM 200\24 MNMpomo .
53 0701.145700 (E0503.001.00) Knanax Drain valve 1
54 0701.145800 [aiika [aiika Screw cap 1
Hoxka peanHoBasi OW-BA24-053 AC 300
55 0701.145900 24(W0503.001.00) Hoxka Rubber mat 1
56 LWanba LWanba Screw spring 0
57 0701.146000 Bont Bont Rubber mat spring 1
PykosaTtka pe3avnHosas KINM 200\24 MNpomo
58 0701.146100 (E0503.001.00) PykosTka Handle rubber cover 1
KnanaH npepoxpanutenbHbii 1/4"  KIMM . "
59 0701.013402 200124 Mpowmo (E0503.001.00) KnanaH npegoxpaHutenbHbii 1/4 Safety valve 1
60 0701.146200 Mpeccoctat KMM200\24MpoE0503.00 Mpeccocrar Pressure switch 1
Manometp D52, G1/4(D13), 0-12 bar. CM.
61 0701.013300 0701.148600 MaHomeTp D 50mMMm Pressure gauge (50) 1
62 0701.146300 Coeaunntens KINMM200\24MpoE0503.00 CoeaunHuTenb Connect 1
PepnykTop naBnenus, 4 ote. (11.5x3,
63 0701.146400 8.5x1). KINM 200\24 Mpomo Perynsatop Pressure regulator 1
(E0503.001.00). CM.0702.110400
MaHomeTp D42, G1/8(D9.8), 0-12 bar. CM.
64 0701.013200 0701.1488500702.121850 0702.125450 MaromeTp D 40mMm Pressure gauge (40) 1
0702.133200
65 0701.146500 Knanar Bb”}‘gggg‘g&“_’(’)g;’om Mpomo KnanaH BbInycKHOM Outlet valve 1
66 0701.146600 [alika oTBOAHOW TPYOKN aiika oTBOAHOW TPYGKM Release pipe bolt 1
Bospgyxonposog nog BTYIKy,
67 0701.025600 passanbLiosaH. CM. 0701.025601 Bosayxonposop, otsonkas Tpybka Release pipe 1

0701.146720

KNM200/24 Mpomo




Bosgyxonposog B c6ope ¢
ravikon,passanbuosaH.KMNM 200\24MNpomo

Boagyxonposog B cbope ¢ raiikon,

67a 0701.146720 (E0503.001.00).CM.0701.025601 A
0701.025600

68 Release pipe elbow

KnanaH o6patHbin - KMM 200\24 MNMpomo o
69 0701.013901 (E0503.001.00) KnanaH o6patHbiit KIM200/24 Mpomo Non-return valve
70 0701.146800 BonT otBOAHOrO NaTpybka Bont oTBOAHOrO NaTpybka Discharge pipe bolt

BosanyxonpoBoa NpuémHbIN, ¢ . .

71 0701.020601 oxnagutenem. KMM 200 npowmo BosayxonpoBopg Discharge pipe

Bosagyxonposoa npnémHeiin B c6ope KMNM
71a 0701.020602 200124 Mpomo (E0503.001.00) Bosayxonposopg

Ka6enb an/nutanusa KNM 200/24 Mpomo
72 0701.024702 (E0503.001.00) LLUHyp nuTaHus Plug cord

CoepvHenue Panug -knanaH CoepvHeHue Panug -knanaH
73 0701.014800 BbICTpOpasbEMHOe Bo3ayLHbI R1/4"-d13 | GbicTpopasbéMHOe BO3ayLHbIA R1/4"-
AC 300 24(W0503.001.00) d13

Bont koneca OW-BA24/50-048 AC 300 24

77 0701.146900 (W0503.001.00) Bont Bolt,M10
Koneco OW-BA24-047 AC 300 24
78 0701.147100 (W0503.001.00) Koneco Gasket,M10
79 0701.147000 Waii6a KMNM 2(|)_|0 24 (E0503.001.00) \waiiba Wheel
pomo

l"aiika konecHon ocu KMM 200/24 Mpomo o o
80 0701.147200 (E0503.001.00) avika konecHom ocu Screw,M10
81 0701.147300 Koneca B c6ope komnnekT 2wt KMM Koneca 2 wLiT.

200/24NMPOMO(E0503.001.00)




